
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/843/23 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic miasta Otwocka - ETAP X 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic położonych na terenie miasta Otwocka - ETAP X w sposób określony 
w kolumnie 5 – „Nadana nazwa ulicy” w tabeli stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg ulic został określony na załącznikach od numeru 2 do numeru 23 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 1118



                                                                                                   

 

Nadane nazwy ulic miasta Otwocka - ETAP X 

Lp. Zwyczajowa nazwa 
ulicy 

Obręb Działki ewidencyjne przez 
które przebiega oś ulicy  

Nadana nazwa ulicy  

1 2 3 4 5 
1 Władysława 

Syrokomli 
81 64 Władysława Syrokomli 
79 181, 182 

2 Władysława 
Wrońskiego 

95 62/9 Władysława Wrońskiego 

3 Wojska Polskiego 9 25 Wojska Polskiego 
8 72/9, 72/2, 72/1 

4 Wojskiego 156 58 Wojskiego 
159 1 

5 Wrocławska 22 112/4 Wrocławska 
21 102/2 

6 Wronia 48 50/3, 50/2, 107, 75/1, 75/2, 50/1, 
72/2 

Wronia 

7 Wspólna 46 69/4 Wspólna 
50 1/2 

8 Wysoka 119 22/1, 22/2 Wysoka 
114 13/2, 13/3, 13/4 
115 22/3, 22/4, 22/5, 22/6, 22/7, 

22/8, 22/2, 22/1, 22/14, 22/13, 
22/12, 22/11, 22/9, 22/10, 22/20, 
22/19, 22/18, 22/17, 22/16, 
22/21, 22/22, 22/15 

9 Zaciszna 7 1/1, 1/6, 1/3 Zaciszna 
5 16, 17, 18 
3 77, 78/3 
6 8/3, 8/4 

10 Zajęcza 108 61/3, 61/2, 61/1 Zajęcza 

11 Zakopiańska 109 16 Zakopiańska 
12 Zamkowa 156 26/3 Zamkowa 

152 20 

13 Zaściankowa 157 7 Zaściankowa 
160 4 

14 Zgoda 85 42 Zgoda 
15 Zielna 8 71 Zielna 

9 1/1, 1/2 
14 3/2, 32, 6/3 

16 Zielona 118 9/3, 9/4, 17/2 Zielona 
119 26/1, 26/2, 26/3, 26/4  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1118



17 Ziemowita 84 8 Ziemowita 
18 Ziołowa 4 62/2, 62/1, 62/3 Ziołowa 
19 Złota 86 159 Złota 

85 44 
20 Zosi 148 23 Zosi 

149 23 
21 Zygmunta 47 100, 74/6, 74/4 Zygmunta 

48 43/1, 43/2, 43/3, 44/2 
22 Żwirki i Wigury 124 30/2, 32/2, 30/1, 32/1, 83/11 Żwirki i Wigury 

121 62 
120 178 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1118



 

 

 

 

Przebieg ulicy Władysława Syrokomli od ul. Zygmunta Krasińskiego do ul. Cieszyńskiej 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1118



 

 

 

 

 

Przebieg ulicy Władysława Wrońskiego od ul. Warszawskiej do ul. Fryderyka Chopina 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1118



 

 

 

Przebieg ulicy Wojska Polskiego od ul. Wąskiej do ul. Jana III Sobieskiego 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1118



 

 

 

Przebieg ulicy Wojskiego od ul. Armii Krajowej do ul. Jana Skrzyneckiego 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1118



 

 

 

 

Przebieg ulicy Wrocławskiej od dz. ew. 101/4 z obr.21 do ul. Stefana Okrzei 

i od ul. Waleriana Łukasińskiego do ul. Wiejskiej 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1118



 

 

 

 

Przebieg ulicy Wroniej od ul. Przewoskiej do ul. Karczewskiej 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1118



 

 

 

Przebieg ulicy Wspólnej od ul. Józefa Poniatowskiego do ul. Armii Krajowej 

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1118



 

 

 

Przebieg ulicy Wysokiej od ul. Majowej do ul. Grunwaldzkiej 

 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1118



 

 

 

Przebieg ulicy Zacisznej od ul. Wczasowej do ul. Hugona Kołłątaja 

 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1118



 

 

 

 

Przebieg ulicy Zajęczej od ul. Grunwaldzkiej do Władysława Stanisława Reymonta 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1118



 

 

 

 

Przebieg ulicy Zakopiańskiej od ul. Jana Pawła II do ul. Władysława Stanisława 
Reymonta 

 

 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1118



 

 

 

Przebieg ulicy Zamkowej od ul. Gabriela Narutowicza do ul. Łowieckiej 

 

 

 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1118



 

 

 

Przebieg ulicy Zaściankowej od ul. Jana Skrzyneckiego do ul. Józefa Poniatowskiego 

 

 

 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1118



 

 

 

 

Przebieg ulicy Zgody od ul. Szwoleżerów do dz. ew. 52 z obr. 85 

 

 

 

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1118



 

 

 

Przebieg ulicy Zielnej od ul. Hugona Kołłątaja do ul. Turystycznej 

 

 

 

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1118



 

 

 

Przebieg ulicy Zielonej od ul. Tolińskiej do dz. ew. 2/1 z obr. 118 

 

 

 

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1118



 

 

 

 

Przebieg ulicy Ziemowita od ul. Szwoleżerów do ul. Cieszyńskiej 

 

 

 

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1118



 

 

 

Przebieg ulicy Ziołowej od ul. Jasnej do dz. ew. 62/1 z obr. 4 

 

 

 

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1118



 

 

 

Przebieg ulicy Złotej od ul. Szwoleżerów do dz. ew. 161 z obr. 86 

 

 

 

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1118



 

 

 

Przebieg ulicy Zosi od ul. 3 Maja do ul. Józefa Poniatowskiego 

 

 

 

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1118



 

 

 

Przebieg ulicy Zygmunta od ul. Szkolnej do ul. Karczewskiej 

 

 

 

 

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1118



 

 

 

Przebieg ulicy Żwirki i Wigury od ul. Majowej do dz. ew. 31 z obr. 124 

 

 

 

 

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1118


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 9 Załącznik Nr 9

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 10 Załącznik Nr 10

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 11 Załącznik Nr 11

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 12 Załącznik Nr 12

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 13 Załącznik Nr 13

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 14 Załącznik Nr 14

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 15 Załącznik Nr 15

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 16 Załącznik Nr 16

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 17 Załącznik Nr 17

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 18 Załącznik Nr 18

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 19 Załącznik Nr 19

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 20 Załącznik Nr 20

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 21 Załącznik Nr 21

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 22 Załącznik Nr 22

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 23 Załącznik Nr 23

do uchwały LXXVIII/843/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

		2023-01-31T14:28:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




